CC77332020 年 7 月 24 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

广西梧州中恒集团股份有限公司(以下简称“公司”或“中恒集团”)于 2020 年 3
月 6 日召开了第九届董事会第六次会议、 第九届监事会第二次会议，2020 年 3 月
24 日召开了 2020 年第三次临时股东大会 ,会议审议通过了《广西梧州中恒集团股
份有限公司关于参与认购重庆莱美药业股份有限公司非公开发行股票的议案》,同
意公司参与认购重庆莱美药业股份有限公司（以下简称“莱美药业”）非公开发行股
票并与莱美药业签署《附条件生效的股份认购合同》，公司认购金额不超过 95,000
万元。

2020 年 7 月 3 日，公司与莱美药业签署了《附条件生效的股份认购合同之补充
协议》， 公司拟出资总额人民币 939,444,443.95 元现金认购莱美药业本次发行的股
票，认购股份数量为 211,111,111 股。

具体内容详见公司于 2020 年 3 月 9 日、7 月 4 日披露的《广西梧州中恒集团股
份有限公司关于参与认购重庆莱美药业股份有限公司非公开发行 A 股股票暨关联
交易的公告》（公告编号：临 2020-23）、《广西梧州中恒集团股份有限公司关于参与
认购重庆莱美药业股份有限公司非公开发行 A 股股票暨关联交易的进展公告》（公
告编号：临 2020-60）。

2020 年 7 月 23 日， 公司接到莱美药业通知， 莱美药业于 2020 年 7 月 22 日收
到深圳证券交易所出具的《关于受理重庆莱美药业股份有限公司向特定对象发行
股票申请文件的通知》（深证上审 [2020]436 号），深圳证券交易所对莱美药业报送
的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对， 认为申请文件齐
备，决定予以受理。

莱美药业本次非公开发行 A 股股票方案尚需经深圳证券交易所审核通过并报
中国证监会注册同意后方可实施。 能否取得相关审核通过和注册同意，以及最终取
得相关审核通过和注册同意的时间存在一定的不确定性。 因此存在不能成功认购
的风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

公司将根据后续参与认购莱美药业非公开发行事项进展情况及时履行信息披
露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广西梧州中恒集团股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示 ：
股东持股的基本情况：本次减持计划实施前，北京市文化创意产业投资基金管

理有限公司－北京文创定增基金（以下简称“北京文创定增基金”）持有文投控股股
份有限公司（以下简称“公司”或“文投控股”）41,062,500 股股份，约占公司总股本
的 2.21%

集中竞价减持计划的主要内容： 北京文创定增基金因部分基金投资人份额赎
回，拟自本减持计划公告之日起 15 个交易日后 3 个月内，以集中竞价方式减持不
超过 4,431,200 股，约占公司当前总股本的 0.239%

公司于 2020 年 7 月 23 日收到公司控股股东的一致行动人北京文创定增基金
出具的《关于减持公司股份计划的告知函》，公司股东北京文创定增基金目前持有
公司 41,062,500 股股份，因部分基金投资人份额赎回，拟减持其所持有的公司不超
过 4,431,200 股股份，占当前公司股份总数的 0.239%。 具体情况如下：

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

北京市文化创意产业
投资基金管理有限公
司－北京文创定增基
金

5%以下股东 41,062,500 2.21% 非 公 开 发 行 取 得 ：
41,062,500 股

上述减持主体存在一致行动人：
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

北京文资控股有限公司 377,389,466 20.35% 受同一主体直接间接控制

北京文资文化产业投资
中心（有限合伙） 74,251,881 4.00% 受同一主体直接间接控制

北京市文化创意产业投
资基金管理有限公司－北
京文创定增基金

41,062,500 2.21% 受同一主体直接间接控制

北京市文化创意产业投
资基金管理有限公司－屹
唐文创定增基金

33,306,600 1.80% 受同一主体直接间接控制

北京市文化中心建设发
展基金管理有限公司 20,572,500 1.11% 受同一主体直接间接控制

合计 546,582,947 29.47% —

公司控股股东及其一致行动人自 2015 年非公开发行以来未减持股份。
二、集中竞价减持计划的主要内容

股东名称 计划减持
数量（股）

计划减
持比例

减持方
式

竞价交易减
持期间

减持合
理价格
区间

拟减持股
份来源

拟减持原
因

北京市文化创意
产业投资基金管
理 有 限 公 司－北
京文创定增基金

不 超 过 ：
4,431,200
股

不超过 ：
0.239%

竞 价 交
易减持 ，
不超过 ：
4,431,20
0 股

2020/8/17 ～
2020/11/14

按 市 场
价格

非 公 开 发
行

部 分 基 金
投 资 人 份
额赎回

(一)相关股东是否有其他安排 □是 √否
(二)大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数

量、减持价格等是否作出承诺 √是 □否
1.公司控股股东北京文资控股有限公司（以下简称“文资控股”）承诺：公司

2015 年度非公开发行股票完成后，文资控股持有的公司股票限售期 60 个月。
2.公司控股股东的一致行动人北京市文化创意产业投资基金管理有限公司－北

京文创定增基金、北京市文化创意产业投资基金管理有限公司－屹唐文创定增基金
（以下简称“屹唐文创基金”）、北京市文化中心建设发展基金管理有限公司（以下简
称“文化中心基金”）承诺：公司 2017 年度非公开发行股票完成后，北京文创定增基
金、屹唐文创基金、文化中心基金持有的公司股票限售期 36 个月。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
(三)本所要求的其他事项
无
三、集中竞价减持计划相关风险提示
(一)本次减持计划系减持主体根据因部分基金投资人份额赎回自主决定，在减

持期间内，减持主体将根据市场情况、公司股价等具体情形决定是否全部或部分实
施上述股份减持计划。 本公告披露的减持计划的实施、减持的数量和价格均存在不
确定性。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三)其他风险提示
本次减持股份计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》

《中国证监会上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规
范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。

公司将持续关注相关事项的后续进展情况，并督促股东及时、依法履行信息披
露义务。

特此公告。

文投控股股份有限公司董事会
2020 年 7 月 24 日

证券代码：600715 证券简称：文投控股 公告编号：2020-034

文投控股股份有限公司
控股股东的一致行动人集中竞价减持股份计划公告

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 编号：2020-62

广西梧州中恒集团股份有限公司
关于参与认购重庆莱美药业股份有限公司

非公开发行 A 股股票暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、获得政府补助的基本情况
上海妙可蓝多食品科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司广泽乳业

有限公司（以下简称“广泽乳业”）、孙公司上海芝然乳品科技有限公司（以下简称
“上海芝然”）于近期收到政府补助合计人民币 3,239,482.88 元。 具体如下：

获得补助单位 补助项目 补助金额
（元）

补助依据 补助类型 获得补助
时间

广泽乳业

安置残疾人就业增值税
即征即退 1,491,951.14 注 1 与收益相关 2020.06.23

拨付疫情防控重点保障
企业优惠贷款贴息 205,000.00 注 2 与收益相关 2020.07.08

安置残疾人就业增值税
即征即退 1,455,631.74 注 1 与收益相关 2020.07.22

上海芝然

上海市奉贤区市场监督
管理局专利授权专项资
助

448.00 注 3 与收益相关 2020.06.18

上海市奉贤区金汇镇财
经服务中心专利授权专
项资助

1,152.00 注 3 与收益相关 2020.07.06

奉贤区科技型企业贷款
贴息 85,300.00 注 4 与收益相关 2020.07.09

合 计 3,239,482.88

注 1：财政部、国家税务总局《关于促进残疾人就业增值税优惠政策的通知》（财
税[2016]52 号）；

注 2：吉林省财政厅《关于拨付疫情防控重点保障企业优惠贷款贴息资金的通
知》（吉财金指[2020]511 号）；

注 3：上海市奉贤区知识产权局《奉贤区知识产权（专利）经费使用管理办法》；
注 4：《关于进一步支持科技创新促进金融与产业融合发展的实施意见（试行）》

（沪奉府规[2018]20 号）、《关于支持科技创新促进金融与产业融合发展财政贷款贴
息、担保贴费、中介奖励的实施细则》（沪奉财规[2019]1 号）。

二、政府补助的类型及其对上市公司的影响
公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的相关规定确认上述事项，并划

分补助类型。 上述补助计入当期损益的金额为 3,239,482.88 元（注：以上数据未经
审计）。

上述政府补助预计将对公司利润产生一定影响。 具体会计处理以及对公司当
年损益的影响情况仍需以审计机构年度审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者
注意投资风险。

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 23 日本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会“证监许可［2020］587 号”文核准，福建火炬电子科
技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 27 日公开发行可转换公司债券
600 万张，每张面值为 100 元，发行总额为 60,000 万元，债券简称“火炬转债”，债券
代码“113582”。 公司控股股东蔡明通先生及其一致行动人蔡劲军先生共计配售火
炬转债 2,602,810 张，即 26,028.10 万元，占发行总量的 43.38%，其中蔡明通先生认
购 2,212,590 张，占发行总量的 36.88%；蔡劲军先生认购 390,220 张，占发行总量的
6.50%。 火炬转债于 2020 年 6 月 23 日在上海证券交易所挂牌上市。

2020 年 6 月 23 日-6 月 24 日，蔡明通先生及其一致行动人蔡劲军先生通过上
海证券交易所交易系统累计减持火炬转债 600,000 张，占发行总量的 10%。 具体内
容详见公司 2020 年 6 月 29 日披露的“2020-045”号公告《火炬电子关于控股股东
及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告》。

2020 年 7 月 2 日-7 月 3 日，蔡明通先生及蔡劲军先生通过上海证券交易所交
易系统累计减持火炬转债 600,000 张，占发行总量的 10%；蔡劲军先生已减持完毕
其所持有的火炬转债。 具体内容详见公司 2020 年 7 月 4 日披露的“2020-048”号公
告《火炬电子关于控股股东及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告》。

2020 年 7 月 23 日，公司接到控股股东的通知，2020 年 7 月 7 日至 7 月 23 日期
间，蔡明通先生通过上海证券交易所交易系统累计减持火炬转债 600,000 张，占发
行总量的 10%。 具体变动明细如下：

持有人 减持前持有数
量（张）

减持前占发行
总量比例（%）

本次减持
数量（张）

本次减持占发
行总量比例

（%）

减持后持有数
量（张）

减持后占发
行总量比例

（%）

蔡明通 1,402,810 23.38 600,000 10.00 802,810 13.38

合计 1,402,810 23.38 600,000 10.00 802,810 13.38

特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月二十四日

福建火炬电子科技股份有限公司
关于控股股东减持公司可转换公司债券的公告

证券代码：600882 证券简称：妙可蓝多 公告编号：2020-108

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司
关于收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
兴业证券股份有限公司 2020 年度第一期短期融资券已于 2020 年 7 月 23 日发行完毕，现将有关发行情况公告如下：

短期融资券名称 兴业证券股份有限公司 2020 年度第一期短期融资券

短期融资券简称 20 兴业证券 CP001 短期融资券流通代码 072000188

簿记日 2020 年 7 月 21 日 起息日 2020 年 7 月 23 日

兑付日 2020 年 10 月 16 日 期限 85 天

计划发行总额 30 亿元 实际发行总额 30 亿元

发行价格 100 元/张 票面利率 2.55%

本期短期融资券发行的相关文件已在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）、上海清算所网站（www.shclearing.com）刊登。
特此公告。

兴业证券股份有限公司
董 事 会

二○二○年七月二十三日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、获取补助的基本情况
宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司自 2020

年 4 月 7 日至本公告日累计收到政府补助人民币 7,339,441 元，具体情况如下：

序号 收到时间 收款单
位 项目 依据文件 金额（元）

与资产相关/
收益相关

1 2020 年 4
月 27 日

乐惠国
际

2019 年下半年
中小微企业招
用高校毕业生
社保补贴

《宁波市人民政府关
于进一步做好新形势
下就业创业工作的意
见》（甬政发〔2015〕112
号）

79,441 与收益相关

2 2020 年 7
月 23 日

宁 波 精
酿谷 产业奖励金

《大目湾精酿啤酒工
商旅新业态综合体项
目投资开发协议书》

7,260,000 与收益相关

合计 7,339,441

注：上表中“乐惠国际”指本公司；“宁波精酿谷”指“宁波精酿谷科技有限公
司”。

二、补助的类型及其对上市公司的影响
自 2020 年 1 月 1 日至本公告日， 公司及子公司累计收到的政府补助为人民币

9,042,918 元，均为与收益相关的政府补助。
公司及子公司收到的上述政府补助将对公司当期的净利润产生一定的影响。

以上数据未经审计， 具体的会计处理及对公司相关财务数据的影响将以会计师事
务所审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
宁波乐惠国际工程装备股份有限公司董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：603076 证券简称：乐惠国际 公告编号：2020-052

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司
关于获得政府补助的公告

证券代码：601377 证券简称：兴业证券 公告编号：临 2020-036

兴业证券股份有限公司
2020 年度第一期短期融资券发行结果公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏南方卫材医药股份有限公司（以下简称“南卫股份”、“公司”）于 2017 年 8
月 7 日完成首次公开发行人民币普通股（A 股）25,000,000 股并在上海证券交易所
主板上市，中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）作为南卫股份
首次公开发行股票并上市的保荐机构， 委派刘连杰先生和王作维先生担任公司首
发上市项目持续督导保荐代表人。

公司于 2020 年 7 月 23 日收到中信建投证券《关于变更江苏南方卫材医药股份
有限公司首次公开发行并在主板上市保荐代表人的说明》，中信建投证券委派的保
荐代表人王作维先生因个人工作调动原因离职。 为保证持续督导工作的有序进行，
中信建投证券现委派陈龙飞先生接替王作维先生， 担任公司首发上市项目持续督
导工作的保荐代表人，继续履行持续督导相关职责。（陈龙飞先生的简历见附件）

本次更换后，公司首发上市项目的持续督导保荐代表人为刘连杰先生、陈龙飞
先生，该项目已过持续督导期，但仍需对募集资金的使用情况进行专项督导。

特此公告。
江苏南方卫材医药股份有限公司董事会

2020 年 7 月 24 日

附件：陈龙飞先生的简历
陈龙飞先生：保荐代表人，硕士研究生学历，现任中信建投证券投资银行部执

行总经理，曾负责或参与的项目有：苏州纽威阀门股份有限公司首次公开发行股
票上市项目、江苏南方卫材医药股份有限公司首次公开发行股票上市项目、中国
电器科学研究院股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市项目、 昆山沪
光汽车电器股份有限公司首次公开发行股票上市项目、 北京东方园林股份有限
公司首次公开发行股票并上市项目、 中国国旅股份有限公司首次公开发行股票
并上市项目、 江苏省交通科学研究院股份有限公司首次公开发行股票并在创业
板上市项目、北京翠微大厦股份有限公司首次公开发行股票并上市项目、利亚德
光电股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市项目、 曲美家具股份有限
公司首次公开发行股票并上市项目、 河南神火煤电股份有限公司非公开发行股
票并上市项目、利亚德光电股份有限公司重大资产重组暨非公开发行股票项目、
国机汽车股份有限公司非公开发行股票项目、 北京东方园林环境股份有限公司
发行股份购买资产并募集配套资金项目、 袁隆平农业高科技股份有限公司发行
股份购买资产项目、荣科科技股份有限公司发行股份购买资产项目、陕西省国际
信托股份有限公司配股项目等。

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示 ：
1、天合光能股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2020 年半年度实现归属于

母公司所有者的净利润为 45,100 万元至 54,100 万元， 与上年同期（法定披露数
据） 相比， 将增加 30,844.59 万元至 39,844.59 万元， 较去年同期增加 216.37%至
279.51%左右。

2、 预计 2020 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后净利
润为 42,300 万元至 50,750 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加
26,541.54 万元至 34,991.54 万元，同比增加 168.43%至 222.05%左右。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日。
（二）业绩预告情况
（1）经财务部门初步测算，预计 2020 年半年度实现归属于母公司所有者的净

利润为 45,100 万元至 54,100 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加
30,844.59 万元至 39,844.59 万元，较去年同期增加 216.37%至 279.51%左右。

（2）预计 2020 年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后净利
润为 42,300 万元至 50,750 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加
26,541.54 万元至 34,991.54 万元，同比增加 168.43%至 222.05%左右。

（三） 本次业绩预告未经注册会计师审计
二、上年同期业绩情况
归属于母公司所有者的净利润：14,255.41 万元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：15,758.46 万元。
三、本期业绩变化的主要原因
（一）公司光伏产品业务销售取得较大增幅，特别是境外高毛利地区的组件销

售增长更为显著，对公司净利润的增长做出较大贡献。
（二）公司光伏系统业务中的含智能跟踪支架系统的天合优配产品销售增幅较

大。
（三）公司的全球化品牌和全球市场布局有助于公司在上半年有效应对疫情的

影响，公司不仅全力克服了疫情对生产和物流的影响，还在若干区域进一步提高了
市场份额。

四、风险提示
公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的

2020 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

天合光能股份有限公司董事会
2020 年 7 月 23 日

证券代码：688599 证券简称：天合光能 公告编号：2020-012

天合光能股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

证券代码：603880 证券简称：南卫股份 公告编号：2020-063

江苏南方卫材医药股份有限公司
关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

唐山三孚硅业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 11 日召开第三
届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于控股子公司投资设立全资子公司的议
案》， 公司董事会同意控股子公司唐山三孚新材料有限公司以自有资金人民币
1,000 万元投资设立全资子公司天津三孚新材料科技有限公司。 具体内容详见公司
于 2020 年 6 月 12 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日
报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的公告。

近日，上述拟设立的控股孙公司完成了工商注册登记，并取得天津经济技术开
发 区 市 场 监 督 管 理 局 颁 发 的 《营 业 执 照 》， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120116MA073C0D9A， 最终核准登记事项如下：

公司名称：天津三孚新材料科技有限公司
类 型：有限责任公司（法人独资）
住 所：天津经济技术开发区南港工业区综合服务区办公楼 C 座 105 室
法定代表人：刘嵚
注册资本：壹仟万元人民币
成立日期：二 0 二 0 年七月二十一日

经营范围：许可项目：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动， 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为
准）。一般项目：新材料技术推广服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技
术转让、技术推广；生物化工产品技术研发；生物基材料技术研发；工程和技术研究
和试验发展；企业形象策划；咨询策划服务；安全技术防范系统设计施工服务；市场
营销策划；企业管理；社会经济咨询服务；安全系统监控服务；信息技术咨询服务；
化工产品销售（不含许可类化工产品）；第二类医疗器械销售；肥料销售；食品添加
剂销售；机械设备销售；机械零件、零部件销售；合成材料销售；橡胶制品销售；包装
材料及制品销售；金属材料销售；建筑材料销售；日用玻璃制品销售；技术玻璃制品
销售；金属矿石销售；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；卫生陶瓷制品销售；建
筑陶瓷制品销售；五金产品零售；五金产品批发。（除依法须经批准的项目外，凭营
业执照依法自主开展经营活动）。

特此公告。

唐山三孚硅业股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

重要内容提示 ：
1、迈得医疗工业设备股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2020 年半年度归

属于上市公司股东的净利润为 4,139.31 万元左右， 与上年同期相比增加 2,574.96
万元左右，与上年同期相比增长 164.60%左右。

2、 公司预计 2020 年半年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后净利润
为 3,820.53 万元左右，与上年同期相比增加 2,975.71 万元左右，与上年同期相比增
长 352.23%左右。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日。
（二）业绩预告情况
经公司财务部门初步测算， 预计 2020 年半年度营业收入为 11,433.36 万元左

右，与上年同期相比增加 3,486.55 万元左右，与上年同期相比增长 43.87%左右。 预
计 2020 年半年度归属于上市公司股东的净利润为 4,139.31 万元左右，与上年同期
相比增加 2,574.96 万元左右， 与上年同期相比增长 164.60%左右。 预计 2020 年半
年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后净利润为 3,820.53 万元左右， 与上
年同期相比增加 2,975.71 万元左右，与上年同期相比增长 352.23%左右。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润：1,564.35 万元； 归属于上市公司股东扣除非经

常性损益的净利润：844.82 万元。
三、本期业绩变化的主要原因
今年上半年，公司在做好新冠肺炎疫情防控的同时，积极做好复工复产和市场

拓展工作。 在面对疫情暴发的形势下，公司顺势而为，自主创新，强化科技攻关，研
制出了全自动口罩机，为上半年的业绩奠定了基础。 从而使企业的经营指标和经营
效率持续稳定提高，利润同比增长。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
（一）以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露

的 2020 年半年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
（二）公司董事会敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

迈得医疗工业设备股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：688310 证券简称：迈得医疗 公告编号：2020-020

迈得医疗工业设备股份有限公司
2020 年半年度业绩预告公告

证券代码：603938 证券简称：三孚股份 公告编号：2020-032

唐山三孚硅业股份有限公司
关于控股孙公司取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性依法承担法律责任 。

北京致远互联软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 23 日收到
中德证券有限责任公司（以下简称“中德证券”）送达的《关于更换北京致远互联软
件股份有限公司保荐代表人的通知》。 中德证券作为公司首次公开发行股票并在科
创板上市的保荐机构， 原指定黄庆伟先生和陈祥有先生担任公司持续督导的保荐
代表人。 现由于黄庆伟先生离职，中德证券委派王僚俊先生自 2020 年 7 月 25 日接
替黄庆伟先生担任公司持续督导的保荐代表人，继续履行对公司的持续督导责任。

本次保荐代表人变更后， 公司首次公开发行股票并在科创板上市持续督导期
间的保荐代表人为陈祥有先生和王僚俊先生， 持续督导期至 2022 年 12 月 31 日结
束。

公司董事会对黄庆伟先生在公司首次公开发行股票并上市及持续督导期间内
所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

北京致远互联软件股份有限公司董事会
2020 年 7 月 24 日

附件：
王僚俊先生：中德证券正式从业人员，中国证监会注册保荐代表人，注册会计

师，中山大学管理学院学士学位，曾任职于华泰联合证券投资银行部、毕马威华振
会计师事务所。 2009 年起从事投资银行相关业务，主要参与的项目包括：北京中岩
大地科技股份有限公司首次公开发行股票项目、 密尔克卫化工供应链服务股份有
限公司首次公开发行股票项目、东方新星首次公开发行股票项目、迪森股份非公开
发行股票项目、沃尔核材非公开发行股票项目、中广核技重大资产重组项目、华帝
股份重大资产重组项目、迪森股份重大资产重组项目、英唐智控重大资产重组项目
等，具有丰富的投资银行业务经验。 在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上
市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 7 月 23 日
收到公司董事、副总经理孙科先生提交的书面辞职申请。 孙科先生因个人原因申请
辞去公司董事、董事会战略委员会委员及副总经理职务，其辞职后将不在公司担任
任何职务，不会影响公司的正常经营。

根据《公司法》《公司章程》等相关法律法规，孙科先生的辞职未导致公司董事

会成员低于法定最低人数，上述辞职事项自辞职报告送达董事会之日起生效。 公司
将根据有关规定尽快补选董事、聘任副总经理。

公司董事会对孙科先生在任职期间对公司所作的贡献表示衷心感谢。
特此公告。

浙江寿仙谷医药股份有限公司董事会
2020 年 7 月 24 日

浙江寿仙谷医药股份有限公司
关于董事兼高级管理人员辞职的公告

证券代码：688369 证券简称：致远互联 公告编号：2020-018

北京致远互联软件股份有限公司
关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 7 月 23 日收
到公司董事兼副总经理高大鹏先生的书面辞职报告。

高大鹏先生经综合考虑公司发展战略等因素， 决定辞去公司董事及副总经理
的职务，同时一并辞去董事会战略委员会委员职务。 其辞去公司董事会及副总经理
职务后，仍继续担任公司子公司北京森华易腾通信技术有限公司董事长。

高大鹏先生在担任公司董事及副总经理期间勤勉尽责， 为公司的规范运作和
健康发展发挥了积极作用， 公司董事会对高大鹏先生为公司做出的贡献表示衷心
的感谢！

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司董事会
2020 年 7 月 24 日

证券代码：600589 证券简称：广东榕泰 公告编号：临 2020-038

广东榕泰实业股份有限公司
关于公司董事辞职的公告

证券代码：603896 证券简称：寿仙谷 公告编号：2020-068
债券代码：113585 债券简称：寿仙转债

证券代码：603678 证券简称：火炬电子 公告编号：2020-051
债券代码：113582 债券简称：火炬转债